
 

 

16.02.2026 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİDİR 

12.02.2026 Tarih ve 263 Sayılı İBB Meclis Kararı 

TAKSİ TAŞIMACILIĞI SEGMENTLERİ VE ÜCRET TARİFESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; EN AZ “C” SEGMENT VE ÜZERİ SARI RENK TAKSİLER 
Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

65,40 TL 43,56 TL/KM 544,45 TL/Saat 100 Metre 4,36 TL 1 Dakika 9,07 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 210,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; “D” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ TURKUAZ RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

75,21 TL 50,09 TL/KM 626,11 TL/Saat 100 Metre 5,01 TL 1 Dakika 10,43 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 240,00 TL 

2022/12-19.B SAYILI UKOME KARARI İLE BELİRLENEN; ŞOFÖR HARİÇ 8 KİŞİ KAPASİTELİ SARI RENK 
TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

85,02 TL 56,63 TL/KM 707,78 TL/Saat 100 Metre 5,66 TL 1 Dakika 11,79 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 270,00 TL 

2022/6-20 SAYILI UKOME KARARIYLA BELİRLENEN; EN AZ “E”/“F” SEGMENT ve 8+1 KOLTUK KAPASİTELİ 
SİYAH RENK TAKSİLER 

Açılış 
Ücreti 

Mesafe Tarifesi Zaman Tarifesi Birim Mesafe 
Ölçüm Aralığı 

Birim Mesafe 
Ücreti 

Birim Zaman 
Ölçüm Aralığı 

Birim Zaman 
Ücreti 

Dönüşüm Hızı 

111,18 TL 74,05 TL/KM 771,30 TL/Saat 100 Metre 7,41 TL 1 Dakika 15,42 TL 12,50 Km/Saat 

YOLCULUK BAŞINA MİNİMUM ÜCRET 360,00 TL 


